conforme registros nos sistemas ePAD e CGU-PAD (no caso de servidores e empregados públicos federais do Poder Executivo Federal) e nos sistemas CGU-PJ, CEIS,
CNEP e CEPIM, de forma a subsidiar as atividades da Gestão de Pessoas deste Conselho. Logo, no ano de 2024, foram emitidos 103 (cento e três) atestados de
antecedentes correcionais de servidores, relacionados a alguns programas de capacitação institucional e a participação de servidores em processos seletivos para
provimento de função comissionada no Poder Executivo Federal, protocolados em 14 (quatorze) processos do Sistema de Informação Eletrônica – SEI do CNPq,

[...]

CGGEP a listagem com 130 (cento e trinta) inscrições submetidas ao Edital nº 536/2024, de 14 de junho de 2024, com apresentação dos respectivos Currículos dos
candidatos.
9.2.2. Em seguida, após a conferência dos Currículos deste candidatos quanto a obrigatoriedade de existência de vínculo com o serviço público federal,  o número
de candidatos pré-selecionados limitou-se a 112 (cento e doze) candidatos. Em análise contínua, sobre a obrigatoriedade de apenas candidatos com nível superior
poderem participar do certame,  este número foi reduzido a 82 (oitenta e dois) candidatos. Por fim, após análise sobre o perfil do candidato, experiência prévia em